1

证券代码：600283        证券简称：钱江水利         公告编号：临 2023-060

钱江水利开发股份有限公司关于公司参与投标

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司水务资产

挂牌出售项目暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次关联交易概述

为巩固公司浙江省水务市场地位，进一步拓展福建省水务市场，钱江水利开

发股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 31 日召开的公司第八届董

事会第一次临时会议审议通过《关于公司参与投标中国电建集团华东勘测设计研

究院有限公司水务资产挂牌出售项目暨关联交易的议案》（以下简称“此议案”）。

2023 年 11 月 17 日召开的公司 2023 年第二次临时股东大会审议通过此议案。

公司已参与竞买中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（以下简称“华

东院”）于 2023 年 10 月 20 日在北京产权交易所公开挂牌转让的东阳市华辰水务

有限公司 100%股权、东阳市中电建水务有限公司 51%股权、福建华东水务有限

公司 100%股权。有关情况详见公司于 2023 年 11 月 1 日披露的《钱江水利开发

股份有限公司关于公司参与投标中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司水

务资产挂牌出售项目暨关联交易的公告》（公告编号：临 2023-055）。

二、本次关联交易的进展情况

公司于 2023 年 11 月 22 日收到北京产权交易所的《交易签约通知书》。截止

挂牌公告期满，华东院挂牌转让的东阳市华辰水务有限公司 100%股权、东阳市

中电建水务有限公司 51%股权、福建华东水务有限公司 100%股权，征得本公司

1 家意向受让方。

公司已按时将交易保证金汇入北京产权交易所指定账户，获得最终资格确认，

成为该项目受让方。

公司将根据后续相关事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履

 2

行信息披露义务，敬请广大投资者关注本次交易的后续公告，注意投资风险。

三、备查文件

北京产权交易所出具的《交易签约通知书》。

特此公告。

钱江水利开发股份有限公司董事会

                                               2023 年 11 月 24 日